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Atletica Leggera UISP Genova g
alute

Comitato ¢i Genava J

cLAssiFica poro: Giro delllacquedotto Prato Cartagenova

CLASSIFICA QUALITATIVA FEMMINILE

Per ogni tappa assegna punteggi ai tesserati UISP sulla base della posizione in classifica generale
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Pos. |Cognome Nome Anno |Societa’ Punteggi

1 SCARAFONE LAURA 1985 |POLISPORTIVA ARENZANO 0]10|10|10f10| 8|10 O |10 8] OO O]J10)]0O0|10J 0] O 96
2 RASCHILLA' CHIARA 1986 |PODISTICA PERALTO ojojo)j]8jofojojo|]8jo0ofjojawojo]8j0j0]O0 34
3 MINARELLI FEDERICA 1983 |ATLETICA UNIVERSALE DON BOSCO ojojJojJofojJ10oj]O0|lOfO]jJ10J]0O]JO|JO]jJO]J]O]O]| O]|f210 30
4 CHILA' TERESA 1984 |ATLETICA ENTELLA RUNNING ojojojojojojojiwojofojojojojofojojoj]o 10
5 ORLANDO MORGANA 1986 |UISP COMITATO PROV.LE DI GENOVA ojojojojoj6ejojJofojojojJofjfojo]jJO]JO|JO]O 6
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Classifica QUALITATIVA
VET L65 F
(65-99 anni)

MARATONETI GENOVESI

MARATONETI GENOVESI

PODISTICA VALPOLCEVERA
PODISTICA PERALTO

CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM

Anno |Societa®

1950

1950 |GAU

1952
1952
1951
1951

Nome

GIOVANNA

MARGHERITA

LUIGINA
ANNA

SANTA

GABRIELLA

Cognome
MOI

RAINERI
MITA

PUNTA

GIARDINA
MARTINI

Pos.

2
3
4
5
6




